[bookmark: _GoBack]会員登録情報変更届
平成　　年　　月　　日
南城市商工会長　　殿

事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
次のとおり変更がありましたので届け出します。（変更箇所のみご記入ください。）
	届出事項
	変更前
	変更後

	フリガナ

	1 事業所名

	2 所在地

	3 希望送付先

	フリガナ

	4 代表者名

	5 連絡先
	TEL
FAX
	TEL
FAX

	6 事業内容

	7 事業形態
	個人　　　・　　　法人

	8 資本金
	万円
	万円

	9 従業員数
	名
（うち家族従業員　　　　　　名）
	名
（うち家族従業員　　　　　　名）

	受付
	基幹システム
	会員台帳
	回覧

	職員記入欄
	（前）
	（新）